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 های ریاضیمعلم و سازنده فیلم

که علیبسیاری از دانش اند اما مفاهیم ابتدائی اند و وارد مقطع متوسطه شدهرغم اینکه دبستان را به پایان رساندهآموزان دبیرستانی هستند 
که "چرا به عدد ریاضی را نمی گر از آنها بپرسی  دانم! و گویند نمیمیگویند، "مخلوط است دیگر!" یا گویند؟ یا میعدد مخلوط می             دانند. مثلا ا

2یا " کنید اینست، "غیر هم علامتای می" زیر لب یه چیزی زمزمه1شود "" چند می3 گوش  گر خوب  که ا تر اند، بنابراین علامت بزرگکنند 
که به شما میرا می کی از عدگذاریم و ..." و با نگاهی  که حا  شود؟"گویند، "مثبت یک میم اطمینان صد در صد است، میکنند 

که می گویند بابا! حوصله داری، همین جوابش میشه دیگه مگه آیا این خوب است؟ قطعا خیر! چرا این سوال را پرسیدم، چون برخی هستند 
کنکور هم دارند تا بالا بالاها و کلاس  که اسم و رسمی دارند و  گر می درست نیست؟ برخی از افراد  دادند. توانستند دانشگاه را اینطوری یاد میحتی ا

که ارتباطات منطقی وجود ندارد و یا برای یادآوری من کجا باید باشد، جایی  کردن  کنار بگذارید. حفظ  کردن" را  طق بکار اما باید یک جا این "حفظ 
کردنی است، درفته در یک رابطه. اینکه برخی می که اتفاقا گویند جغرافی و تاریخ حفظ  رست است! اما حتی منطقی در این درون وجود دارد 

که درس کشاورزی در این مناطق رونق دارد و دانند. مثلا رودخانهشان خوب است این را میبسیاری از افرادی  کوه دارند، بنابراین  ها منشا 
که نیاز به آب دارد خوب عمل می تی  کشور بیشتر از نمحصولا کمتری دارند عمل میآید پس برنج در شمال  که بارندگی  کشور   آید.قاط دیگر 

که حفظ کمک میجاهایی هم هست  که ما منطق کردن   را بهتر فرا بگیریم، مثل "قانون دست راست" برای جهت نیرو برای میدان الکتریکی.کند 

که آموزان برخورد میکه نه به خیل عظیمی از دانش آموزاما وقتی به عنوان معلم تدریس خصوصی و یا معلم دبیرستان در مقطع دوم به دانش کنم 
که چون غیر هم علامت گویم این چه ربطی به گذاریم، میتر را میاند بنابراین علامت بزرگچنین برخوردهایی در جمع و تفریق اعداد صحیح دارند 

کند و اصلا حاضر نیست قتی با روش مفهومی مواجه شود، مقاومت میکند، ود، او وقتی دارد این روش را استفاده میآموز دارکتاب درسی و یا دانش
که درک می کسی  حیح را شنیده از زبان بار اسم اعداد صوقتی اولیندهم. او آموز مقداری حق میکنم چرا؟ به دانشبشنود. خود من هم به عنوان 

گر امعلم ریاضی مدرسه ستاد دانشگاه باشد، برای او سخت است روش دیگری بپذیرد. اینکه چرا اش بوده و حالا هر معلم دیگری بعد از او، حتی ا
که "عادت" خیلی تاثیر دارد و ترک عادت، برای بسیاری بسیار سخت است. گر بگوییم اینست   سخت است هم بحث دیگری است، اما خلاصه ا

که اولا معلم که من دارم اینست  گر دغدغهخواهشی  که باها ا گر هم نیست به دانششان تدریس ریاضی است  کنند ا آموزان سر ید مفهومی تدریس 
که این روش کنند بهتر از اینست  کتاب درسی را رو خوانی  که فقط در همان حد همان رفع حاجت و نمره به درد کلاس همان مطالب  های سطحی 

کرده بخورد و وقتی به پایهمی که باید مغزشان به استدلال عادت  تر برسند جایی   اشد از یک استدلال ساده عاجز شوند. های بالا

گرام کنم برای حفظ وضعیت سالم مغزی خود از آموزان عزیز هم توصیه میبه دانش گرام بیشتر، اینستا که هرچقدر استفاده از اینستا فاصله بگیرند 
که همگی اینها ب ک داریم  کم صبر و هوسنا اندوزی و خصوصا ریشه و روح ا روحیۀ علمافسردگی و عدم تمرکز بیشتر است. ما نسلی عجول، هیجانی، 

که منطق و ریاضی است در تناقض است. ریاضیات، صبر، طمانینه، تمرکز و سختی که معدلطلبد. بیکشیدن میتمامی علوم  های جهت نیست 
کنکور صفحات شخصی ندارند و افراد نخبه و فرهیخته در این دنیای  گرام نیستند، نفرات اول  آلود و وهمحقیقتا مجازی و به واقع بالا، در اینستا

 چرخند.ساز نمیمشوش

که پژوهشگران انجام داده کرده است. دانشتحقیقاتی  کسی جز خودت اند نتایج این تاثیرات را ثابت  که  آموز عزیز دلت به حالت خودت بسوزد 
کسی جز خودت هم نمیدانی چه مینمی کنی. کنی و   توانی آن را دگرگون 


